Comisión de Gobierno el día 5 de Noviembre de 2.001, y se 
produce la siguiente observación: 

* Se ha detectado un error material, en el Punto 5º-6.-, y, 
DONDE DICE “3º.- Adquirir los 3.257 m2 de suelo correspondiente 
a Don Alfredo Gómez Amat, mediante, bien la permuta con las 
SIETE MIL CUATROCIENTAS SETENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y DOS 
(7.474,82) unidades de aprovechamiento que corresponden conforme 
a su valor urbanístico dentro del área de reparto XIII (Vsuelo 
final=3.257 x 90% S/2.55), o bien, de acuerdo con su valor 
urbanístico como Sistema General de TRES MIL CIENTO OCHOCIENTAS 
DIEZ CON SESENTA Y NUEVE (3.810.69) unidades de aprovechamiento

[...]

formalice la cesión del suelo, libre de cargas y gravámenes y se 
proceda a la renuncia de las reclamaciones que tienen 
emprendidas.”, DEBE  DECIR, “3º.- Adquirir los 3.257 m2 de suelo 
correspondiente a Don Alfredo Gómez Amat, mediante, bien la 
permuta con las SIETE MIL CUATROCIENTAS SETENTA Y CUATRO CON 
OCHENTA Y DOS (7.474,82) unidades de aprovechamiento que 
corresponden conforme a su valor urbanístico dentro del área de 
reparto XIII (Vsuelo final=3.257 x 90% S/2.55), o bien, de 
acuerdo con su valor urbanístico como Sistema General de TRES 
MIL OCHOCIENTAS DIEZ CON SESENTA Y NUEVE (3.810.69) unidades de 
aprovechamiento (Vsuelo final=3.257 m2 x 90% S/1.30) procediendo 
al reconocimiento de aprovechamiento para el supuesto de que se 
formalice la cesión del suelo, libre de cargas y gravámenes y se 
proceda a la renuncia de las reclamaciones que tienen

[...]

Consta en el expediente estampilla de la Intervención de 

Fondos con Retención de Crédito partida 451.489.10, nº de 
operación 201017916. 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto: 

Primero.- Autorizar el gasto y disposición de fondos por 

importe de ciento veinte mil pesetas (120.000 ptas), relativa a 
la aportación económica del Ayuntamiento al becario en prácticas 
Sr. Don Luis Miguel Carmona Ledesma ( N.I.F.34.863.695-L ), 
debiendo ser transferido a la c/c 2031/0337/59/0200217268. 

Segundo.- Autorizar el gasto y disposición de fondos por

[...]

Compañía de Seguros donde se le adjunta copia del 
Informe de los Servicios Técnicos Municipales.  

- Con fecha 2 de Noviembre de 2.001, se recibe de la 
Compañía Grupo Catalana Occidente carta donde nos 
comunica que han ordenado una trasferencia con el 
importe de Ocho Mil Quinientas Pesetas (8.500 ptas.), 
dando lugar con fecha 9 de Noviembre de 2.001 en la Caja 
Municipal al número de ingreso: 10019197. 

Por lo expuesto, y dado que se ha satisfecho la cantidad 

reclamada, la COMISION DE GOBIERNO ha resuelto acordar el 
archivo del presente expediente, dando traslado del acuerdo

[...]

nuevamente carta de reclamación donde se indica el modo 
de proceder al pago. 

- Con fecha 25 de Octubre de 2.001, se recibe de la 
Compañía Winterthur Seguros carta donde nos comunica que 
han ordenado una trasferencia con Número 265692 con el 
importe de Veintiocho Mil Pesetas (28.000 ptas.), dando 
lugar con fecha 9 de Noviembre de 2.001 en la Caja 
Municipal al número de ingreso:  10019198. 

Por lo expuesto, y dado que se ha satisfecho la cantidad 

reclamada, la COMISION DE GOBIERNO ha resuelto acordar el 
archivo del presente expediente, dando traslado del acuerdo